
!                                                                                     
společnost NG Retail dokončila modernizaci pokladního systému a POS 
řešení pro kompletní síť prodejen TESCOMA na Slovensku  

Zlín/Praha, Česká republika, 24. března 2023 – Společnost NG Retail, vývojář a dodavatel 
specializovaného softwaru pro maloobchod, která je součástí české investiční skupiny DT-holding 
a.s. podnikatele Daniela Tomeše, úspěšně dokončila modernizaci pokladního systému a zajištění 
jednotného POS řešení na platformě POS NG ve všech 31 prodejnách společnosti TESCOMA na 
Slovensku. 

„Sjednotili jsme tak pokladní systém prodejen napříč státy, kde TESCOMA působí, tedy v České 
republice, Maďarsku, Polsku a na Slovensku. Důležité bylo také zachovat kontrolu nad vývojem, 
včetně všech funkcionalit v rámci omnichannel přístupu k zákazníkovi, které s pokladním 
systémem velmi úzce souvisí, aby byly k dispozici ve všech zemích ve stejném rozsahu a kvalitě,“ 
říká Peter Semančík, obchodní ředitel NG Retail. 
 
Co je POS NG? 
Moderní pokladní systém určený pro maloobchodní sítě v odvětvích prodeje elektra, módy, sportu, 
tabáku či fast-foodu a řady dalších odvětví. Řešení POS NG je postaveno na pilířích jednoduchého 
a intuitivního ovládání, pokročilých „Anti-Fraud“ systémových funkcích, dokonalého přehledu, 
statistikách a v neposlední řade na nízkých nárocích na hardware. Díky tomu může řešení POS 
NG běžet i na stávajících zařízeních, a tím šetřit investiční náklady. Pokladní systémy POS NG 
využívají například prodejci Pompo, Electro World, UGO, Erotic City, Traficon, NAY, A3 Sport, 
Sportisimo, TESCOMA, Student Agency, Super zoo, PLANEO Elektro a další. 
POS NG - NG Retail 
Shrnutí informací a výhod řešení POS NG: bit.ly/POS_NG_letak 

https://www.ngretail.cz/pos-ng/
https://bit.ly/POS_NG_letak

